.. ~~ -УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.06.2015 N2 251-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области

от 27.11.2014 .N'!! 578-УГ «0 Координационном совете при Губернаторе
Свердловекой области по вопросам регулирования производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции

на территории Свердловекой области»

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловекой области от 27.11.2014
N2 578-УГ «0 Координационном совете при Губернаторе Свердловекой области
по вопросам регулирования производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Свердловекой

области» («Официальный интернет-портал право~:юй информации»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 02 декабря, N2 3104) (далее ~ Указ Губернатора
Свердловекой области от 27.11.2014 N2 578-УГ) следующее изменение:

в пункте 3 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловекой
области - Руководителя Аппарата Правительства Свердловекой области

А.Р. Салихова» заменить словами «Председателя Правительства Свердловекой

области Д.В. Паслера».

2. Внести в положение о Координационном совете при Губернаторе

Свердловекой области по вопросам регулирования производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории

Свердловекой области, утверждённое Указом Губернатора Свердловекой

области от 27.11.2014 N2 578-УГ, следующие изменения:
1) пункт 7 после слов «в составе председателя Координационного совета,»

дополнить словами «первого заместителя председателя Координационного

совета,»;

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
« 11. В случае отсутствия председателя Координационного совета его

полномочия осуществляют первый заместитель председателя Координационного

совета либо заместитель председателя Координационного совета по поручению

председателя Координационного совета.»;

3) часть первую пункта 16 после слов «с планом работы

Координационного совета» дополнить словами «, утверждаемым решением

2

Координационного совета на первом заседании Координационного совета,

проводимом в очередном календарном году».

3. Внести в состав Координационного совета при Губернаторе

Свердловекой области по вопросам регулирования производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории

Свердловекой области, утверждённый Указом Губернатора Свердловекой
области от 27.11.2014 N~ 578-УГ, следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Паслер Председатель Правительства Свердловекой

Денис Владимирович области, первый заместитель председателя

Координационного совета»;

2) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Чащин Руководитель Межрегионального

IОрий Владимирович управления Федеральной службы по

регулированию алкогольного рынка по

Уральскому федеральному округу,

заместитель председател я

Координационного

согласованию)»;

совета (по

3) дополнить пунктом 16-1 следующего содержания:
« 16-1. Салихов Заместитель Председатеяя

Азат Равкатович Свердловекой области

Аппарата Правительства

области»;

4) пункты 19 и 20 признать утратившими силу.

Правительства

Руководитель

Свердловекой

4. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

5. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

		2015-06-02T14:37:27+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"